Разместить в разделе Выборы

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07  августа 2015 года   №  93 а

О  специальных местах для размещения
агитационных  печатных материалов

В  связи  с  проводимыми  выборами  главы  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области,  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области,  с  учетом  предложений  избирательной  комиссии
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта  и
Нерехтский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  дислокацию  специальных  мест  для  размещения
агитационных печатных материалов на выборы главы Пригородного сельского
поселения и депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения на
территории Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район (приложение).

2. Запретить расклейку агитационных материалов (плакаты, листовки
и  т.п.)  на  памятниках,  обелисках,  на  зданиях  и  в  помещениях,  имеющих
историческую, культурную или архитектурную ценность, на электроопорах.

3.  Специалистам  администрации  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Ивановой  Т.В.,
Семеновой А.Ф., Семенову В.Н., Александровой Г.Н.:

3.1.  Обеспечить  порядок  и  санитарное  содержание  около
информационных стендов,  снять  агитационные материалы после  проведения
выборов.

3.2.Привлекать  к  ответственности  лиц,  размещающих  агитационные
материалы в несанкционированных местах.

4.  Рекомендовать  избирательной  комиссии  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район довести
до  сведения  зарегистрированных  кандидатов,  представителей  избирательных

объединений,  перечень  специальных  мест  для  вывешивания  агитационных
печатных материалов

5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
администрации  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район «Пригородный вестник» и разместить на
официальном сайте администрации.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                                             А.Ю.Малков

Согласование
постановления главы администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
«О  специальных местах для размещения  агитационных печатных

материалов»

Должность, Ф.И.О. Дата Подпись Примечание
Юрист Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист                                         Е.Е.Строгалова

Направить:
-в дело
-избирательная комиссия
- Строгаловой Е.Е.
- Васечкиной А.Я. - для опубликования в Вестнике

Приложение
к постановлению главы

администрации Пригородного
сельского поселения

муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район

№  93а от  07 августа 2015 года

Дислокация  специальных мест для размещения агитационных печатных  материалов на  выборы главы
Пригородного сельского поселения и депутатов Совета депутатов Пригородного сельского поселения

на территории Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Номе
р

избир
атель
ного

участ
ка

Адрес,
по которому находится специальное место
для вывешивания агитационных печатных материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная конструкция,
информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания,
в фойе и т.д.)

389 с. Григорцево; д. Попадейкино Информационный стенд в с. Григорцево;
Информационный стенд в дер. Попадейкино;
информационный стенд Григорцевского ФАП

390 д. Лаврово

ул. Первомайская,
ул. Победы,
ул. Антоновская,
ул. Октябрьская

информационный стенд в д. Лаврово;
информационный стенд Лавровского ФАП;
доска объявлений;
доска объявлений;
доска объявлений;
доска объявлений

391 д. Лаврово; с. Ковалево информационный стенд в д. Лаврово;
Информационный стенд в с. Ковалёво;
информационный стенд Лавровского ФАП

392 д. Иголкино; пос. Молодежный; д. Кокошкино;
с. Незнаново

Информационный стенд в д. Иголкино;
информационные стенды в пос. Молодёжный, д. Кокошкино и с. Незнаново

393 с. Марьинское информационный стенд в с. Марьинское;
информационный стенд  Марьинского ФАП

Номе
р

избир
атель
ного

участ
ка

Адрес,
по которому находится специальное место
для вывешивания агитационных печатных материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная конструкция,
информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания,
в фойе и т.д.)

394 с. Троица;
д. Уланиха

информационный стенд в с. Троица;
информационный стенд в д. Уланиха

395 с. Фёдоровское; д. Гилево; д. Молоково;
д. Дьяково

информационный стенд с. Фёдоровское;
информационные стенды в д. Гилёво, Молоково, д. Дьяково;
информационный стенд Фёдоровского ФАП